
 

UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

 SỞ XÂY DỰNG 

 

Số: 328 /QĐ-SXD 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Cần Thơ, ngày  20  tháng  12  năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng 

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG THÀNH PHỐ CẦN THƠ 
 

Căn cứ Quyết định số 2604/QĐ-UBND ngày 22 tháng 9 năm 2010 của Ủy ban 

nhân dân thành phố Cần Thơ về việc thành lập Sở Xây dựng thuộc Ủy ban nhân dân 

thành phố Cần Thơ; 

 Căn cứ Quyết định số 04/2016/QĐ-UBND ngày 22 tháng 02 năm 2016 của Ủy 

ban nhân dân thành phố Cần Thơ về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu của Sở Xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2015 của Chính phủ 

về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 42/2017/NĐ-CP ngày 05 tháng 4 năm 2017 của Chính phủ 

về sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 

năm 2015 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định 100/2018/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2018 của Chính phủ 

về Sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một số quy định về điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc các 

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 08/2018/TT-BXD ngày 05 tháng 10 năm 2018 của Bộ Xây 

dựng Hướng dẫn một số nội dung về chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng, chứng 

chỉ năng lực hoạt động xây dựng và quản lý nhà thầu nước ngoài hoạt động xây dựng 

tại Việt Nam; 

 Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây 

dựng thuộc Sở Xây dựng thành phố Cần Thơ tại Tờ trình số 83/TTr-HĐCCHN ngày 

19 tháng 12 năm 2019, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng cho 14 cá nhân đã đáp 

ứng đủ các điều kiện theo quy định (đính kèm danh sách). 

Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng đơn vị thuộc Sở Xây dựng, Thủ trưởng cơ 

quan, đơn vị có liên quan và cá nhân có tên ở Điều 1 thực hiện Quyết định này./. 

Nơi nhận:           GIÁM ĐỐC  
- Như Điều 2; 

- HĐ CCHN HĐXD; 

- Lưu VT, CCGĐXD. 

 

   

    

 Mai Như Toàn      



 

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ 

(Kèm theo Quyết định số: 328 /QĐ-SXD ngày 19 / 12 /2019 của Sở Xây dựng 

 thành phố Cần Thơ) 

 
STT Thông tin cá nhân Lĩnh vực/Hạng được cấp Ghi chú 

1 

- Tên: Nguyễn Minh Tiến 

- Năm sinh: 29/ 03 /1989 

- Địa chỉ: P. 3, Tp. Vĩnh Long, Vĩnh Long. 

- Đơn vị công tác: Cty CP Việt Quốc. 

Giám sát công tác xây dựng công trình 

Dân Dụng, Hạng III. 
 

2 

- Tên: Nguyễn Tuấn Trung 

- Năm sinh: 14 / 9 / 1989 

- Địa chỉ: Tân Khánh Đông, Sa Đéc, Đồng 

Tháp. 

- Đơn vị công tác: Cty Cp Việt Quốc. 

1. Giám sát công tác xây dựng công 

trình Hạ tầng kỹ thuật (Thoát nước), 

Hạng III; 

2. Quản lý dự án đầu tư xây dựng công 

trình Đường bộ, Hạng III. 

 

3 

- Tên: Nguyễn Nhật Thanh 

- Năm sinh: 22/ 8 / 1989. 

- Địa chỉ: Châu Văn Liêm, Ô Môn, Cần 

Thơ. 

- Đơn vị công tác: Công ty CP Việt Quốc. 

1. Khảo sát địa hình, Hạng III; 

2. Định giá xây dựng, Hạng III 
 

4 

- Tên: Nguyễn Đặng Mai Tâm 

- Năm sinh: 20 / 02 / 1987. 

- Địa chỉ: An Nghiệp, Ninh Kiều, Cần Thơ. 

- Đơn vị công tác: Trung tâm Giám định 

chất lượng xây dựng Cần Thơ. 

Định giá xây dựng, Hạng III  

5 

- Tên: Nguyễn Đặng Duy Túc 

- Năm sinh: 30 / 3 / 1988. 

- Địa chỉ: Xuân Khánh, Ninh Kiều, TP. Cần 

Thơ. 

- Đơn vị công tác: Cty TNHH TV ĐTXD 

Build Nguyễn. 

Giám sát công tác xây dựng công trình 

Dân dụng, Hạng II. 
 

6 

Tên: Thái Tuấn An 

- Năm sinh: 25 / 10 / 1987. 

- Địa chỉ: An Khánh, Ninh Kiều, Cần Thơ. 

- Đơn vị công tác: Cty TNHH đầu tư xây 

dựng nội thất An Nhiên. 

Định giá xây dựng, Hạng II  

7 

Tên: Nguyễn Huy Lịch 

- Năm sinh: 05 / 3 / 1986. 

- Địa chỉ: Hưng Lợi, Ninh Kiều, TP. Cần 

Thơ. 

Định giá xây dựng, Hạng II  



 

- Đơn vị công tác: Cty TNHH đầu tư xây 

dựng nội thất An Nhiên. 

8 

Tên: Huỳnh Phước Thạnh 

- Năm sinh: 11 / 10 / 1991. 

- Địa chỉ: An Khánh, Ninh Kiều, TP. Cần 

Thơ. 

- Đơn vị công tác: Cty TNHH đầu tư xây 

dựng nội thất An Nhiên 

Giám sát công tác xây dựng công trình 

Dân dụng, Hạng III. 
 

9 

Tên: Lê Phúc Thạnh 

- Năm sinh: 15 / 9 / 1993. 

- Địa chỉ: Hòa Long, Lai Vung, Đồng Tháp. 

- Đơn vị công tác: Cty TNHH Nam Tây Đô 

PA. 

Giám sát công tác xây dựng công trình 

Dân dụng, Hạng III. 
 

10 

Tên: Nguyễn Thành An 

- Năm sinh: 20/ 7 / 1985. 

- Địa chỉ: Tân Bình, Bình Tân, Vĩnh Long. 

- Đơn vị công tác: Cty CP TV&XD Trung 

Nam. 

Giám sát công tác xây dựng công trình 

Dân dụng, Hạng II 
 

11 

Tên: Liên Hưng Kiệt 

- Năm sinh: 01 / 01 / 1987. 

- Địa chỉ: P.1, Giá Rai, Bạc Liêu. 

- Đơn vị công tác: Cty CP TV ĐTXD Nam 

Á. 

Giám sát công tác xây dựng công trình 

Cầu, Đường bộ, Hạ tầng kỹ thuật (Cấp 

thoát nước, Xử lý chất thải rắn), Thủy 

lợi (Nạo vét kênh, đê bao), Hạng III. 

 

12 

Tên: Dương Quang Mạnh Linh 

- Năm sinh: 01 / 01 / 1985. 

- Địa chỉ: P. 16, Q. Gò Vấp, TP.HCM. 

- Đơn vị công tác: Cty CP TV&XD Trung 

Nam. 

Giám sát công tác xây dựng công trình 

Dân dụng, Hạng II 
 

13  

Tên: Trần Sơn Tùng 

- Năm sinh: 16 / 7 / 1979. 

- Địa chỉ: An Thới, Bình Thủy, Cần Thơ. 

- Đơn vị công tác: Cty TNHH MTV 622. 

 

Giám sát công tác xây dựng công trình 

Dân dụng, Hạng II. 
 

14 

Tên: Tiêu Ngọc Thành 

- Năm sinh: 23 / 5 / 1993. 

- Địa chỉ: Vĩnh Thuận, Kiên Giang. 

- Đơn vị công tác: Cty CP TVTK&XD Số 

1. 

Giám sát công tác xây dựng công trình 

Dân dụng, Hạng III. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

  


		2019-12-20T07:22:58+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng thành phố Cần Thơ
	Sở Xây dựng thành phố Cần Thơ<soxd@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




